
I 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek 14 
k pojistné smlouvě číslo 772 084748 5 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1897 IČO 47116617 

sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel") 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýml osobami pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
IČO 00240079 
sídlo: 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1 
(dále jen „pojistník") 
zastoupený: Ing. Vlastimilem Pickem, starostou 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, 
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o. 
člen sítě pojišťovacích makléřů RENOMIA NETWORK 
IČO 49822357 
sídlo: 180 00 Praha 8, Světová 17 
(dále jen „pojišťovací makléř") 
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 250 02 Stará Boleslav, Zdeňka Fibicha 1590 

S účinností od 5. května 2017 
se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) mění takto 
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek



-2- PS 772 084748 5 (dodatek 14)

 

 

A. Článek II (DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ) se mění takto: 

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

Místa pojištění: dle článku II, bodu 1.2 této pojistné smlouvy, není-li uvedeno jinak 

Rozsah pojištění: sdružený živel 

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 
a doložkami DZ112, DZ113, DOD101, DODC101, DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DOB107, DOB108 

 
Zvláštní ujednání, víz článek V této pojistné smlouvy 

Předmět pojištění 

pojistná 
částka 10) 

spoluúčast 
5) 

pojištění se 
sjednává na 
cenu *) l) 

MRLP 3) první 
riziko 2) 

MRLP 3) 
zlomkové 

pojištění 4) 
 (Kč) (Kč)  (Kč) (Kč) 

pojišťují se 
sbírkové předměty dle přílohy 10 zapůjčené Ministerstvem obrany, umístěné v budově brandýského zámku na adrese 
Plantáž 402, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav rozpis spoluúčasti 

• spoluúčast pro požární nebezpečí ..........................................................................................................  50 000 Kč 
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí ....................................................................................................  20 000 Kč 

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 
2.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ A VANDALISMU 

Místa pojištění: dle článku II, bodu 1.2 této pojistné smlouvy, není-li uvedeno jinak 

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin), pojištění pro 
případ vandalismu 

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 
a doložkami DOZ101, DOZ102, DOZ105, DODC102, DOB101, DOB103 

Zvláštní ujednání, víz článek V této pojistné smlouvy 

Předmět pojištění 
pojistná 
částka 10) 

spoluúčast 
5) 

pojištění se 
sjednává na 
cenu *) l) 

MRLP 3) první 
riziko 2) 

MRLP 3) 
zlomkové 

pojištění 4) 
(Kč) (Kč)  (Kč) (Kč) 

ruší se 

soubor věcí zvláštní hodnoty 
 

5 000 
na obvyklou 

cenu 5 000 000 
 

soubor vlastních a cizích (užívaných i převzatých) věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých sbírek a 
předmětů, vč. předmětů neuvedených v přílohách 4, 5, 6 a 7 

pojišťuje se 

soubor věcí zvláštní hodnoty 
 

5 000 
na obvyklou 

cenu 5 000 000 
 

soubor vlastních a cizích (užívaných i převzatých) věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých sbírek a 
předmětů, vč. předmětů neuvedených v přílohách 4, 5, 6, 7; 

pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že výše uvedené pojištění věcí zvláštní hodnoty se vztahuje i na sbírkové 
předměty dle přílohy 10 zapůjčené Ministerstvem obrany, umístěné v budově brandýského zámku na adrese Plantáž 402, 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

r
) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

B. Článek III (VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO) se doplňuje takto: 

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění: 
• Živelní pojištění 

Roční pojistné  ........................................................................................................................ + 1 772,- Kč 

• Pojištění pro případ odcizení a vandalismu 
Roční pojistné  ........................................................................................................................  nemění se 

Celkové roční pojistné za tento dodatek ....................................................................................... + 1 772,- Kč 
Poměrné pojistné za dobu od 5. 5. 2017 do 31.10. 2017 ......................................................... + 874,- Kč 

věcí zvláštní hodnoty 
• dle přílohy 10 5 907 000 víz rozpis na obvyklou 

cenu 



-3- PS 772 084748 5 (dodatek 14)

 

2. Doplňuje se níže uvedený předpis pojistného: 
pojistné za tento dodatek za dobu od 5. 5. 2017 do 31.10. 2017 je 
splatné k datu a v částce takto 
• k 26. 5. 2017 ............................................................................................................................... 874,- Kč 

3. Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění po zohlednění požadovaných změn ...... 1 389 656,- Kč 
Pojistné období je shodné s pojistnou smlouvou (tj. tříměsíční); od příštího 
pojistného roku je pojistné splatné k datům a v částkách takto 
• k 1.11 ..................................................................................................................................  347 414,- Kč 
• k 1. 2 ...................................................................................................................................  347 414,- Kč 
• k 1. 5 ...................................................................................................................................  347 414,- Kč 
• k 1.8 ....................................................................................................................................  347 414,- Kč 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele 
peněžní ústav : Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu/kód banky : 2226222/0800 

variabilní symbol : 772 084748 5 

C. Článek VI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA) nově zní: 

Článek VI 

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v 
souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k 
nim v souladu s ustanovením § 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I, bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků 
pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i 
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí 
změnu jeho sídLa/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné 
smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných 
smlouvách. 

5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události 
(pojistný zájem). 

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, 
nebyly-li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve Lhůtě a způsobem stanoveným tímto 
zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání tohoto dodatku správci registru 
smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3. 

Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, 
nebyly-li již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve Lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel 
oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. Pro tento 
případ pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech 
předchozích dodatcích a pojistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o 



-4- PS 772 084748 5 (dodatek 14)

 

registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s 
poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na 
základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti 
pojistitele ve smyslu platných právních předpisů. 

D. Článek VII (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) nově zní: 

Článek VII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou 
doba od 1. listopadu 2014 (počátek pojištění) do 31. října 2019 (konec pojištění). 

Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 5. května 2017. 

Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na 
dobu (nevznikají) před účinností tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

3. lljednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 

4. Pojistník i pojistitel mohou v souladu s § 2805, písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku pojištění 
ukončit výpovědí doručenou druhé straně do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění 
zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby. 

5. Pojistník i pojistitel mohou v souladu s § 2807 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku pojištění ukončit 
výpovědí k poslednímu dni každého pojistného období; tato výpověď musí být druhé straně doručena 
nejméně 6 týdnů před koncem pojistného období, jinak pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného 
období, pro které je 6 týdnů dodrženo. 

6. Pojistná smlouva a právní vztahy z ní vyplývající či s ní související se řídí českým právem. Spory vyplývající z 
pojistné smlouvy či s ní související budou předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu v České republice. 
Není přípustná rozhodčí doložka. 

7. Pojistné částky pro budovy a věci movité (s výjimkou strojů a elektroniky) mohou být pojistitelem každoročně 
valorizovány o míru inflace, která je zveřejňována Českým statistickým úřadem. Odpovídající změna výše 
pojistných částek a pojistného budou ujednány dodatkem k pojistné smlouvě. 

8. Pojistitel se zavazuje jednat ve věci příslušné pojistné smlouvy po dobu její účinnosti se zástupcem pojistníka, 
který bude k těmto úkonům pojistníkem zmocněn a pojistiteli výslovně označen jako oprávněná osoba a 
prokáže se vůči pojistiteli platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.



-5- PS 772 084748 5 (dodatek 14)

 

 

9. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 
touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se 
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 
VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že 
veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené 
pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

10. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 5 stejnopisech 
• pojistník obdrží 2 stejnopisy 
• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 
• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

11. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 10 příloh, z 
nichž 1 je fyzicky přiložena k tomuto dodatku. 
Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I této 
pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je 
jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, 
má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy. 
Výčet příloh: 
• příloha 1 - Polabská cyklostezka 
• příloha 2 - Revitalizace Masarykova náměstí 
• příloha 3 - Autobusový terminál Stará Boleslav 
• příloha 4 - Seznam exponátů 
• příloha 5 - Seznam děl zapůjčených Národní GaLerií do zámku Brandýs nadLabem 
• příloha 6 - Seznam děl zapůjčených UMPRUM Praha do zámkuBrandýsnad Labem 
• příloha 7 - Vnitřní vybavení kaple hřbitova ve Staré Boleslavi 
• příloha 8 - Pojištění elektronických zařízení 
• příloha 9 - Rekonstrukce ulic Kralupská, Nádražní a Riegrova v Brandýse nad Labem 
• příloha 10 - Seznam předmětů zapůjčených Ministerstvem obrany do zámku Brandýs nad Labem 

V Liberci dne 4. května 2017 

 ..... /W .................................. 
/ za pojistitele 

/ !ng. Daniel Matoška oddělení 

externího obchodu 

underwriter 

pojištění hospodářských rizik 

M.T. 
V Brandýse nad Labem dne ...........................  

MĚSTO 
Brandýs nad Labem ■ Stará Boleslav 

Dodatek vypracovala: Fle  ----------  --  --- — --------------  --  -  

Schváleno 
RM dne

/ 

za pojistitele 

Monika Flejberková 

sdělení externího obchodu 

underwriter 

■.-.nis'eni hospodářských rizik 

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA. A.S 
VIENNA INSURANCE GROUP 

...AGENTURA SEVERNÍ CECHY 
NAMÉSTÍ DR. E BENEŠE 580/25 

460 01 LIBEREC i 
-72- 



 

PŘÍLOHA 10 K POJISTNÉ SMLOUVĚ 7720847485 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce sbírkových předmětů 
č. 30/2017 pro Brandýs nad Labem - Starou Boleslav 

Předávací protokol sbírkových předmětů 
/I rp 

Zástupce půjčitele  ................... .......i. předal zástupci vypůjóitele c 

dne .JÁ.PA.níže uvedené sbírkové předměty: 
Inventární (přírůstkové) číslo, předmět: Pojistná hodnota: 

1. I379 šavle rakouská jezdecká vzor 1904 10.000,- Kč 
2. I728 kord, počátek 17. století 80.000,- Kč 
3. I775 jezdecký meč, 1. polovina17. století 50.000,- Kč 
4. I353 šavle rakouská pro důst. Jezdectva vz.1869 s pochvou 25.000,- Kč 
5. 11403 pistole rakouská jezdecká vzor 1798/1828 50.000,- Kč 
6. 11704 šavle uherského typu, 2. polovina 17. století 60.000,- Kč 
7. 11818 palaš pro poddůstojníky kyrysníků vzor 1798 40.000,- Kč 
8. 12044 hrot rakouského hulánského kopl vzor 1864 20.000,- Kč 
9. I 2500 šavle rakouská pro poddůstojníky lehké jízdy vzor 1803 40.000,- Kč 
10. 13586 kyrys - přední plech, 16J17. století 80.000,- Kč 
11. 13673 šavle československá pro důstojníky armády vzor 1924 10.000,-Kč 
12. 1-730 Kord, kolem 1630 45.000,- Kč 
13. 1-2128 Schiavonna, kolem 1590 35.000,- Kč 
14. 1-761 Meč jezdecký, kolem 1680 40.000,- Kč 
15. 1-1925 Halapartna, kolem 1680 20.000,- Kč 
16. 1-2921 Morion, kolem 1600 25.000,- Kč 
17. I-2290 Přilba jezdecká typu pappenheim, kolem 1620 20.000,- Kč 
18. 1-2712 Meč projeden a půl ruky, 1. polovina 16. století 40.000,- Kč 
19. I-2028 Halapartna 18.000,- Kč 
20. I-3307 Halapartna 18.000,- Kč 
21. I-2998 Sponton rakouský, 17. století 20.000,- Kč 
22. I-2967 Partyzána, 18. století 16.000,- Kč 
23. 1-2018 Sudlíce, kopie 8.000,- Kč 
24. 1-230 šavle rakouská pro lehkou jízdu vzor 1803 14.000,- Kč 
25. 1-203 Šavle rakouská, konec 18. století 18.000,- Kč 
26. I1145 pistole rakouská jezdecká vzor 1854 30.000,- Kč 
27. 111110 karabina rakouská jezdecká vzor 1851 50.000,- Kč 
28. I11290 pistole s kolečkovým zámkem, 1. polovinal7. století 100.000,- Kč 
29. I11376 pistole rakouská jezdecká, 2. polovina 18. století 45.000,- Kč 
30. I11884 arkebuza s kolečkovým zámkem, polovina 17. století 150.000,- Kč 
31. I11980 puška rakouská vzor 1854 (Lorenz) Extracorps 50.000,- Kč 
32. II 2222 kleště na lití střel, 2. polovina 19. století 15.000,- Kč 
33. II-785 Puška rakouská krátká, Duchcov 22.000,- Kč 
34. 11-1352 Puška rakouská myslivecká, 1798 25.000,- Kč 
35. II-769 Puška saská s křesadlovým zámkem 20.000,- Kč 
36. II-593 Puška rakouská krátká 20.000,- Kč 
37. 11-1776 ručnice - kopie, 1. třetina 15. stol. 10.000,- Kč 
38. II-455 mušketa s doutnákovým zámkem 35.000,- Kč 
39. II-847 puška pěchotní rakouská, Duchcov, 1713 -19 nabíják chybí 35.000,- Kč 
40. II2442 prachovnlce, 17. století 8.000,- Kč 
41. VI 495 nábojnice 305 x 300R vz. 11 5.000,- Kč 
42. VI 3017 model 3-libemiho kanónu vz. 1753 40.000,- Kč 
43. VI 3061 hlaveň falkonetu 25.000,- Kč 



 

 
44. VI3044 model 30,5cm moždíře vz. 11 na mramoru 18.000,- Kč 
45. Vi 3095 model houfnice pro zápalkovou střelbu 12.000,-Kč 
46. VI3273 dělový kvadrant vz. 34 3.500,- Kč 
47. VI4051 tovární model děla na mramorové desce 28.000,- Kč 
48. VI4052 80cm dálkoměr F.T. 17 8 podstavcem 20.000,- Kč 
48. VI4053 náboj 37,2 x 268R vz. 34 5.000,- Kč 
50. Vlil 214 čs přilba vz. 20 15.000,-Kč 
51. Vlil 238 přílba 68. vz. 32 15.000,-Kč 
52. Vlil 648 dragounská přilba podd. 25.000,-Kč 

53. Vlil 745/2 klobouk rakouského generála v krabici 50.000,- Kč 
54. Vlil 878 přilba dragounská 25.000,- Kč 
55. Vlil 1016 čs. maptaěka 5.000,- Kč 
56. Vlil 2040/1 rakouská blůza důstojnická 30.000,- Kč 
57. Vili 2040/2 rakouské kalhoty 15.000,- Kč 
58. Vlil 2100 blůza rakouského generála 100.000,- Kč 
58. Vlil 2110 přilba dragounská 25.000,- Kč 
60. Vlil 2418 brašnička na náboje 20.000,- Kč 
61. Vlil 2472 6áka hulánská 30.000,- Kč 
62. Vlil 2507 68. blůza Jezdectva 25.000,- Kč 
63. Vlil 2508 čs. kalhoty jezdectva 13.000,- Kč 
64. Vlil 2574/3 rakouský Instrukční šátek 15.000,- Kč 
66. Vlil 2981/1 rakouská medvědice 80.000,- Kč 
66. Vlil 2988/4 rakouský komornlcký klič 46.000,- Kč 
67. Vlil 4005 rakouská čáka důstojnická 20.000,-Kč 
68. Vlil 4137 rakouská blůza husarská 50.000,- Kč 
68. Vlil 4184 bílá blůza rak. s modrým lemem 20.000,- Kč 
70. Vlil 4196 pláštěnka rak. Jezdecká 20.000,- Kč 
71. Vlil 4505 rakouská blůza nadporučíka 19. stol. 20.000,- Kč 
72. Vlil 4509 klobouk české Šlechtické gardy 50.000,- Kč 
73. Vlil 4522 blůza české šlechtické gardy 100.000,- Kč 
74. Vlil 4526 taška české šlechtické gardy 20.000,- Kč 
75. Vlil 4723 zelená uniforma rak. 5.000,- Kč 
76. Vlil 5075 rakouské kalhoty 19. stol. 3.000,- Kč 
77. Vlil 5089 brašnička na náboje 15.000,- Kč 
78. Vlil 8945/2 čs. brlgadýrka 8.000,- Kč 
78. Vlil 9047 ostruhy 19. století 15.000,- Kč 
80. Vlil 9042 če. ostruhy jízdní 5.000,- Kč 
81. Vlil 9088/2 čs. přezka opasková 5.000,- Kč 
82. Vili 3288 R-U kabát dragouna 19. - 20. stol. 35.000,- Kč 
83. Vlil 5094 R-U přilba důstojníka dragounů 36.000,. Kč 
84. Vlil 228 R-U čepice vycházkové pro vojenské úředníky 19. - 20. etol. 25.000,- KČ 
85. St. Vlil 47 čepicový orel rak. 2.000,- Kč 
86. 1566/202 R-U kalhoty Jezdecké 19. - 20. stol. 20.000,-Kč 
87. b.č. výložky čs. dělostřelectva 1.000,- Kč 
88. b.č. odznak Čepicový čs. stříbrný, služby 1.000,- Kč 
88. b.6. kopie železného klobouku 500,-Kč 

80. 1X173 bodák vzor 1854 na pušku Lorenz 1 15.000,- Kč 
91. XI 2132 rakouská medaile 2.500,- Kč 

92. XI594/9719 rakouská medaile 25.000,- Kč 
93. XI2528 Řád Leopolda - malá dekorace komandérského kříže s válečnou 

dekoraci 
45.000,- Kč 

94. XI 2551 Řád železné koruny 3.třídy s válečnou dekorací 30.000,- Kč 
95. XI 2565/1 Řád Františka Josefa I. V.třídy (rytíř), s meči za statečnost v boji - 

malá dekorace 
25.000,-Kč 

96. XI 2582 vojenský záslužný kříž 3.třídy s válečnou dekoraci 3.500,- Kč 
97. XI 2596/1 Stříbrný záslužný křiž Fr. Josefa 1. s korunou (líc) 3.500,- Kč 



 

Stříbrný záslužný kříž Fr. Josefa I. s korunou (rub) vojenský 
záslužný křiž 3.třldy Zlatý záslužný kříž Fr. Josefa I. s korunou 
Železný záslužný kříž Fr. Josefa I. (líc) 
Železný záslužný kříž Fr. Josefa I. (rub) 
medaile Signum Iaudis Karla lM bronzová 
medaile Signum Iaudis Karla I., stříbrná 
medaile Signum Iaudis Fr. Josefa i., bronzová 
medaile Signum Iaudis Fr. Josefa l„ stříbrná s mírovou stuhou 
medaile Fr. Josefa I. Der Tapferkeit, velká stříbrná 
medaile Fr. Josefa I. Der Tapferkeit, bronzová 
medaile Karla I. Fortitudlni, bronzová 
medaile Karla I. Fortitudlni, velká stříbrná (rub) 
medaile Karla i. Fortitudlni, velká stříbrná s opakovaným 
udělením (líc) 
vojenksý Jubilejní kříž z roku 1908 
Pamětní kříž z let 1912-13 
Karlův vojenský kříž 
Arcivévoda Karel, l.pol. 19.stol. Rakousko 
Hejtman Karl von Adelshelm, Hčynl Joan, 1771 Rakousko Hrabě 
Oliver Wallis, Hčynl Joan, 1771 Rakousko Hejtman Franz Keck 
von Schwarzenbach, Hčynl Joan, 1771 Rakousko 
Hejtman Johann von Trippenbach, Hčynl Joan, 1771 Rakousko 
Hejtman Ernest von Dichtei, Hčyni Joan, 1771 Rakousko 
Hejtman hrabě Wilhelm von Auersperg, Hčyni Joan, 1771 
Rakousko 
MJr. Petr von Knorr, Hčynl Joan, 1771 Rakousko 
Kpt. De Hayd z pluku gen. Laudona, Hčynl Joan, 1771 Rakousko 
Hejtman hrabě Wilhelm von Auersperg, Hčynl Joan, 1771 
Rakousko 
Arcivévoda Karel, l.pol. 19.stol. Rakousko 
Cornet hrabě Bubna, poč. 18.stol. Rakousko 
Pol. maršál Alfréd Windlschgrčtz, Aigner, 1854, Rakousko 
Dragounská hlídka,Otto, 1904 Čechy 
Bitva u Kolína, konec 18,stol. Čechy 
Dragounská hlídka, Klein H„ 1904 Čechy 
Rakouští dragouni, Klein H., 1904 Čechy 
Rakouští dragouni kolem r. 1835, Klein H., 1904 Čechy 
setkáni franc. Granátnlků s rak. švališéry kol. r. 1770, Klein H., 
1904 Čechy 
pohárek majitelů rak. pluků 
pohárek majitelů rak. pluků 
pohárek majitelů rak. pluků 
pohárek majitelů rak. pluků 
pohárek majitelů rak. pluků 
pohárek majitelů rak. pluků 
pohárek majitelů rak. pluků 
pohárek majitelů rak. pluků 
prapor čs. s trikolor. žerdí 
rakouský prapor 
třmen železný 
třmen železný 
uzda železná 
bičík, Rusko, čs. legie 

holstry, pár, Rakousko

98. XI2596/2 
99. XI2600/5 
100. XI2603/3 

101. XI 2610/1 
102. XI2610/4 
103. XI 2616/4 
104. XI2619/3 
105. XI 2624/3 
106. XI 2636/1 
107. XI 2674/7 
108. XI 2684/5 
109. XI 2697/1 
110. XI 2707/1 

111. XI 2707/2 

112. XI 2768/5 
113. XI 2856/4 
114. XI2869/3 
115. XII2 
116. XII 84 
117. XII 85 

118. XII 86 

119. XII 87 
120. XII 88 

121. XII 89 

122. XII 90 
123. XII91 

124. XII 92 

125. XI1136 
126. XII 223 
127. XII 266 
128. XII402 
129. XII458 
130. XII 649 
131. XII650 
132. XII 651 
133. XII 632 

134. Xlli 1423 
135. XII11424 
136. Xlli 1426 
137. XII11433 
138. XII11436 
139. XII11437 
140. XII11438 

141. XII11450 
142. XIV 811 
143. XIV 839 
144. XXII 36 
145. XXII41 
146. XXII48 
147. XXII 222 
146. XXII229 

3.500, -Kč 
2.500, 
 Kč 5.000,-
Kč 
2.000,-Kč 
2.000,- Kč 
3.000,-Kč 
3.500, 
Kč 3.000,-
Kč 4.000,-
Kč 5.000,-
Kč 3.000,-
Kč 3.000,-
Kč 4.000,-
Kč 5.000,-
Kč 

2.500, 
 Kč 3.000,-
Kč 2.500,-
Kč 

350.000,- Kč 
150.000,- Kč 
150.000,- Kč 
150.000,- Kč 

150.000,- Kč 
150.000,- Kč 
150.000,- Kč 

150.000,- Kč 

150.000,- Kč 

150.000,- Kč 

250.000,- Kč 
120.000,- Kč 
120.000,- Kč 
180.000,- Kč 
130.000,- Kč 
80.000,- Kč 
80.000,- Kč 
80.000,- Kč 

1.000,-Kč 

1.000,- Kč 
1.000,- Kč 
1.000,-Kč 
1.000,- Kč 
1.000,- Kč 
1.000,- Kč 
1.000,-Kč 
1.000,-Kč 
3.000,- Kč 
20.000,- Kč 
5.000,- Kč 
5.000,- Kč 
5.000,- Kč 
7.000,- Kč 
10.000,- KČ 



 

 
buben rak. malý, vířivý 
polnice signální rak., Wenzel Schamal, 2.pol. 19.stol. 
buben rak. malý, pěchotní, 2pol. 18.stol. 

hůl pro plukovní tambory 
rakouské, pol. 19.stol, 

Za Brandýs nad Labem - 
Starou Boleslav 

. - --------------------------------------------------------  --  — - - 

. MĚSTO 
fcanfeiud Labem - Sterá BolMlav 

(W) 

SchwUeno 

149. XXIII 7 
150. XXIII 26 
151. XXIII 52 
153. XXIII 94 

65.000,- Kč 
75.000,- Kč 
70.000,- Kč 
40.000,- Kč 

Konec seznamu. 

Kompletnost a úplnost předaných a převzatých sbírkových předmětů stvrzuje zástupce 
pújčitele a zástupce vypůjčitele svým podpisem 

Razítko a podpis zástupce pújčitele: Razítko a podpis zástupce vypůjčitele: 

ér 


